
Федеральное государственное 
бюджетное научное учреждение 
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ИНСТИТУТ ПУШНОГО
ЗВЕРОВОДСТВА И КРОЛИКОВОДСТВА
ИМЕНИ В.А. АФАНАСЬЕВА»
(ФГБНУ НИИПЗК)

ПРИКАЗ

п. Родники

О зачислении на обучение по образовательным 
программам высшего образования - 
программам подготовки 
научно-педагогических кадров

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

науки и высшего образования РФ от 6 августа 2021 г. №721 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования 

- программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре», 

по результатам вступительных испытаний, личных заявлений кандидатов и решения 

приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить на обучение по образовательной программе высшего образования 

- программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на бюджетной 

основе по направлению подготовки 36.06.01 «Ветеринария и зоотехния» 

специальности 4.2.4 Частная зоотехния, кормление, технологии приготовления 

кормов и производства продукции животноводства на очную форму обучения сроком 

на три года с 01.10.2025 по 30.09.2028

№
п.п.

Уникальный код, присвоенный 
поступающему

Всего баллов

1 114-995-159-85 15
2 138-137-876-81 14
3 154-120-487-27 14__________



2

2 . Зачислить на обучение по образовательной программе высшего образования 

- программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на бюджетной 

основе по направлению подготовки 06.06.01 «Биологические науки» по программе 

аспирантуры по специальности 1.5.6 Биотехнология на очную форму обучения 

сроком на четыре года с 01.10.2025 по 30.09.2029:

№ п.п. Уникальный код, присвоенный 
поступающему

Всего баллов

1 150-343-839-37 15
2 164-789-629-32 12
3 206-150-110-96 12

Директор Косовский Г.Ю.


